Maschinenspezifische Spannlösungen
Machine specific workholding solutions
Hochflexibel, zuverlässig
und einfach zu bedienen.
High flexibility, reliable
and easy to handle.
powerCLAMP
NIKKEN

PCTF200SET-350
Zusammenstell-Zeichnung
Assembly drawing
PCTF200SET-500
Zusammenstell-Zeichnung
Assembly drawing
PCTF200SET-450
Zusammenstell-Zeichnung
Assembly drawing
PCTF200SET-400
Bestellschlüssel
Order code
Bezeichnung
Description
~ Kg L1 L2 (OP10) L3 (OP20) L4
PCTF200SET-300 Maschinenset / Machine set 49 300 232 177,5 530
PCTF200SET-350 Maschinenset / Machine set 54 350 282 227,5 580
PCTF200SET-400 Maschinenset / Machine set 58 400 332 277,5 630
PCTF200SET-450 Maschinenset / Machine set 62 450 382 327,5 680
PCTF200SET-500 Maschinenset / Machine set 66 500 432 377,5 730
PCTF200SET-550 Maschinenset / Machine set 70 550 482 427,5 780
PCTF200SET-600 Maschinenset / Machine set 74 600 532 477,5 830
PCTF200SET-650 Maschinenset / Machine set 78 650 582 527,5 880
PCTF200SET-700 Maschinenset / Machine set 82 700 632 577,5 930
PAND94-34PRF-A1
PS1F94L34-105
PS1P94L34-105
PAND94-34